
Zpravodaj MPD mladšího žactva – Finále A 

 

Vážení vedoucí družstev,  

za dva dny proběhne finálové kolo družstev mladšího žactva. Finále A proběhne ve čtvrtek 

21.9.2023 na stadionu Slavie v Edenu. Pořádajícím oddílem je ASK Slavia Praha.  

A nyní několik připomenutí ze soutěžního řádu:  

 

Soupisky a přihlášky  

1. Soupisky prosím zaslat od oddílů, které mají v soutěži více než jedno družstvo na email: 

atletika@vinpr.cz do 20.9.2023. Fyzicky soupisky nepotřebuji, chraňme lesy.  

2. Přihlášky k závodu je třeba provést přes přihlášky na webu ČAS do 20.9. do 22 hod.  

 

Bodování  

Body se udělují za umístění na 1. -12. místě, systémem 13, 11, 10, 9, 8..až 1 bod.  

Omezení startu  

Závodník může startovat ve dvou disciplínách a štafetě.  

V disciplíně můžou nastoupit pouze tři závodníci/závodnice z jednoho družstva.  

V soutěžích MPD žákovských kategorií mohou v jednom soutěžním kole nastoupit 

maximálně tři hostující závodníci.  

 

Předem děkuji za spolupráci a těším se na viděnou.  

 

Anita Ešpandrová  

Tel: 723117238, email: atletika@vinpr.cz 


